
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : ST THOMAS-LYCEE FONSORBES Ligne N° : S8024
Marché (année de notification-durée) : 2016-7 Transporteur : VERDIE AUTOCARS Km en charge : 26 Km

Nombre de places assises : 59 pl Sous-traitant : Année : 2014
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) LMMJV--

SAINT-THOMAS
1. Abribus Paguères de la Chutère 07:00

EMPEAUX
2. ABCDn0349 Ecole 07:05

SAINT-THOMAS
3. ABCDn0285 Mairie 07:08

BRAGAYRAC
4. RD58/Le Cros 07:11
5. Pl Cazac/Voie de Bus 07:16
6. RD632/PCG Pourcet 07:19

SAINTE-FOY-DE-PEYROLIERES
7. ABCDn0682 Rigail 07:23
8. RD632/PCD Bernadou 07:24
9. Abribus Salle des fêtes 07:26
10. Ch Rouaix/Ch En Castagné 07:28
11. RD7/Ch En Castagné 07:30
12. ABCDn0497 Trujol 07:31
13. Abribus Le Colomé 07:33
14. Poteaux Fauré 07:35
15. RD632/ABCDn583 Holentis 07:36

FONSORBES
16. Lycée 07:45

DIRECTION DES TRANSPORTS
24/09/2019

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=57049&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : ST THOMAS-LYCEE FONSORBES Ligne N° : S8024
Marché (année de notification-durée) : 2016-7 Transporteur : VERDIE AUTOCARS Km en charge : 26 Km

Nombre de places assises : 59 pl Sous-traitant : Année : 2014
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) LM-JV-- Merc

FONSORBES
1. Lycée 17:40 12:15

SAINTE-FOY-DE-PEYROLIERES
2. RD632/ABCDn583 Holentis 17:49 12:24
3. Poteaux Fauré 17:50 12:25
4. Poteaux Le Colomé 17:52 12:27
5. Abribus Salle des fêtes 17:54 12:29
6. Ch Rouaix/Ch En Castagné 17:56 12:31
7. RD7/Ch En Castagné 17:58 12:33
8. ABCDn0497 Trujol 17:59 12:34
9. RD632/PCD Bernadou 18:02 12:37
10. ABCDn0682 Rigail 18:03 12:38

BRAGAYRAC
11. RD632/PCG Pourcet 18:07 12:42
12. Pl Cazac/Voie de Bus 18:10 12:45
13. RD58/Le Cros 18:15 12:50

SAINT-THOMAS
14. ABCDn0285 Mairie 18:18 12:53

EMPEAUX
15. ABCDn0349 Ecole 18:21 12:56

SAINT-THOMAS
16. Vis à vis Paguères de la Chutère 18:25 13:00

DIRECTION DES TRANSPORTS
24/09/2019

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=57050&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre


